ПРИКАЗ №

«____» ноября 2005 г.                                                                              Москва

        Во исполнение статьи 22 Закона г. Москвы от 28.01.04 г. № 4 «О молодежи», Распоряжения Мэра Москвы № 4-09-12790 / 5 от 5.10.2005 г. и Устава организации приказываю:

1. Принять участие в разработке и согласовании Программы «Патриотическое воспитание молодежи Москвы на 2006 – 2010 годы». Особое внимание уделить вопросам научного и учебно-методического обеспечения развития патриотизма у учащейся молодежи, подготовке и изданию соответствующей литературы для различных категорий педагогов и специалистов образовательных учреждений г. Москвы.

2. После принятия Программы обеспечить своевременное выполнение ее мероприятий, связанных с подготовкой соответствующей литературы к изданию, в планы ИЦ «Москвоведение» на год. В соответствии с утвержденными планами обеспечить своевременное выполнение мероприятий Программы в период 2006 – 2010 гг. с учетом возможностей их финансирования.

3. Привлечь дополнительные источники финансирования для выполнения мероприятий Программы в соответствии с ежегодными планами ИЦ «Москвоведение» (соответствующий раздел плана на 2006 год прилагается) и аккумулировать их на счете учета 86 «Целевое финансирование».

                  Расходы аккумулировать на счете учета 20.

                 Ответственным за выполнение данного приказа назначить заместителя генерального директора Лутовинова В.И.

                                                       Генеральный директор ИЦ «Москвоведение»

                                                                                                           Ю. Курнешов